continetur. Interrogatus
de causa scientie dicit hoc scire quia predicta vidit ut in capitulo tituli
continetur tamquam marinarius dicte navis. Super | quarto et ultimo
capitulo tituli interrogatus dicit quod de predictis a se testatis est pu-
blica fama et dicit publicam famam esse dictum gentium. Pro altera
vero parte dicit quod non testatur odio vel amore, precio vel precibus
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aut timore | et non actinet alicui suprascriptarum partium et vult opti-
nere partem ius habentem et non sperat vero habere comodum vel in-
comodum et est annorum decem octo et habet modicum in bonis.|
Aliascopulus de Gradra suprascriptus iuravit testis presentibus supra-
scriptis Lapo et Duccio tertio nonas agusti; et diligenter a suprascripto
domino Gerardo iudice et assessore examinatus. Et super primo capi-
tulo tituli interrogatus dicit ita | verum esse ut in dicto primo capitulo
tituli continetur. Interrogatus de causa scientie dicit hoc ideo se scire
quia predicta omnia in dicto primo capitulo tituli comprehensa vidit
et audivit, dicit tamen quod dictus frater Iohannes erat tunc cum | do-
mino Iohanne de Celona, et ambo simul cum eorum armata dictam
captionem et redemptionem fecerunt et fieri fecerunt se teste omnia
predicta vidente et audiente excepto quam de solutione dictorum flo-
renorum cui solu|tioni hic testis non interfuit. Super secundo capitulo
tituli interrogatus dicit ita verum esse ut in dicto secundo capitulo ti-
tuli continetur. Interrogatus de causa scientie dicit hoc ideo se scire
quia predicta dici audivit a patrono, | scribano et marinariis supra-
scripte navis tamquam homo qui erat et est marinarius suprascripte
navis. Super tertio capitulo tituli interrogatus dicit ita verum esse ut in
dicto tertio capitulo continetur. Interrogatus de causa scientie dicit
hoc ideo | se scire quia predicta vidit ut in capitulo tituli continetur
tamquam marinarius dicte navis. Super quarto et ultimo capitulo titu-
li interrogatus dicit quod de predictis a se testatis est publica fama et
dicit publicam famam esse dictam. | Pro altera vero parte dicit quod
non testatur odio vel amore, precio vel precibus aut timore et non ac-
tinet alicui suprascriptarum partium et vult optinere partem ius ha-
bentem et non sperat vero habere comodum vel inco|modum et habet
in bonis valens libras centum denariorum aquilinorum minutorum et
est annorum quadraginta ut sibi de annis videtur.|
Iannes de Rori de Gradra suprascriptus iuravit testis tertio nonas agu-
sti presentibus suprascriptis Duccio et Lapo; et diligenter a suprascrip-
to domino Gerardo iudice et assessore examinatus. Et super primo ca-
pitulo tituli interrogatus dicit | ita verum esse ut in dicto primo capi-
tulo tituli continetur. Interrogatus de causa scientie dicit hoc ideo se
scire quia predicta vidit et audivit tamquam marinarius dicte navis, di-
cit tamen quod dictus frater Iohannes erat tunc cum domino | Iohan-
ne de Celona et ambo simul cum eorum armata dictam captionem et
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redemptionem fecerunt et fieri fecerunt se teste omnia predicta viden-
te et audiente excepto quam de solutione dictorum florenorum cui
solu|tioni hic testis non interfuit. Super secundo capitulo tituli inter-
rogatus dicit ita verum esse ut in dicto secundo capitulo tituli contine-
tur. Interrogatus de causa scientie dicit hoc ideo se scire quia predicta
scit tamquam marinarius suprascripte navis | et sic predicta dici audi-
vit a patrono, scribano et marinariis dicte navis, et quia vidit dictam
navim prosequi et complere dictum viadium de Castello. Super tertio
capitulo tituli interrogatus dicit ita verum | esse ut in dicto capitulo ti-
tuli continetur. Interrogatus de causa scientie dicit quia predicta vidit
tamquam marinarius suprascripte navis. Super quarto et ultimo capi-
tulo tituli interrogatus dicit quod de predictis a se testatis est publica
fama et dicit | publicam famam esse dictum gentium. Pro altera vero
parte dicit quod non testatur odio vel amore, precio vel precibus aut
timore et non actinet alicui suprascriptarum partium et vult optinere
partem ius habentem et non | sperat vero habere comodum vel inco-
modum et est annorum triginta et habet in bonis valens libras centum
denariorum aquilinorum minutorum.|
Lecti et publicati sunt predicti testes ad petitionem suprascriptorum
Lapi et Duccii de mandato suprascripti domini Gerardi iudicis et as-
sessoris ipsis Duccio et Lapo presentibus currenti anno Domini mille-
simo trecentesimo | undecimo, indictione octava, octavo idus agusti.|
(SN) Ego Simon condam Iunii pisanus civis imperiali auctoritate
notarius et iudex ordinarius et nunc pro Communi pisano scriba pu-
blicus Castelli Castri examinationi predictorum testium | interfui et
predictos testes scripsi et ut in actis suprascripte curie Communis
Castelli Castri inveni ita scripsi et in hanc publicam formam redegi.|